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§ 10
Föreningsbidrag 2020 
BRO 2020/42

Beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till fördelning 
av föreningsbidrag.
 
Stadsdelsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att teckna avtal med 
Grannstöd Bromma om ett mer långsiktigt stöd i form av att 
stadsdelen täcker kostnaderna för en bil som kan användas av 
Grannstöd Bromma.
 
Grannstöd Bromma är en mycket viktig del av Brommas 
trygghetsarbete och har fått ett kontinuerligt stöd av stadsdelen 
under många år. För att lägga grunden för ett fortsatt välfungerande 
trygghetsarbete bör dock stödet omformas till att bli mer 
långvarigt. Vi anser därför att förvaltningen ska få i uppdrag att 
teckna ett avtal med Grannstöd Bromma om ett mer långsiktigt stöd 
i form av att stadsdelen täcker kostnaderna för en bil som kan 
användas av Grannstöd Bromma. Detta långsiktiga stöd bör senast 
vara på plats i januari 2021.
 
 

Sammanfattning av ärendet 
Ansökan om föreningsbidrag för 2020 har inkommit från 19 ideella 
föreningar som bedriver verksamhet i Bromma och Västerort. De 
flesta av dessa föreningar har lokal anknytning och riktar sig till 
målgrupper som nämnden har ansvar för i sin ordinarie verksamhet. 
Flertalet föreningar bedriver verksamhet som kompletterar eller 
stödjer nämndens verksamhet inom prioriterat område och som 
överensstämmer med nämndens verksamhetsmål. Förvaltningen 
föreslår att bidrag helt eller delvis beviljas till 18 av de föreningar 
som ansökt om föreningsbidrag.

Förslag till beslut
Johan Paccamonti m.fl. (M), Hanna Wistrand (L), Karl Persson 
(MP), Adrian Nordén (C) och Mia Widell (KD) lämnade ett förslag 
till beslut som Johan Heinonen (S) och Lillemor Samuelsson (V) 
anslöt sig till (se beslut ovan).
 
Beslutsgång
Ordföranden konstaterade att nämnden ställde sig bakom förslaget 
från M, L, MP, C, KD, S och V.
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Handlingar i ärendet
 274768 (Godkänd - R 1) Fördelning av föreningsbidrag 2020
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